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借款人

内丘舜尧建筑装饰工程有限公司

河北金凯利农产品市场发展有限
公司

河北乐娃儿童玩具有限公司

沙河市丁源经贸有限公司

邢台智恒商贸有限公司

河北柏晶石油化工有限公司

邢台惠康建筑节能材料有限责任
公司

邢台振洋机械设备租赁有限公司

邢台中凯建筑安装有限公司

河北赫姆霍兹新能源科技有限公
司

河北桓尊电子科技有限公司

邢台利泰商贸有限公司

河北朴宿旅游开发有限公司

金泰成环境资源股份有限公司

沙河市鹏峰矿业有限公司

邢台百汇长英矿业有限公司

沙河市佳跃商贸有限公司

河北坤熙玻璃科技有限公司

沙河市隆瀚贸易有限责任公司

沙河市盈庆贸易有限责任公司

借款合同编号及名称

企业借款合同 HT11001001090207202209060001

企业借款合同 HT11001001090232202209080001

企业借款合同 HT11001001090233202306250001。借款
展期协议 2023 第 HT11001001090233202306250001 号

企业借款合同 07502019445748

企业借款合同（2019）第 07502019440423 号

企业借款合同（2020）第 07512020710181 号

企业借款合同 HT11001001090232202208260002

企业借款合同 HT110010010902322021122400011

企业借款合同 HT11001001090232202204190002

企业借款合同 HT11001001090232202204190003

企业借款合同 HT11001001090232202206240001

企业借款合同 HT11001001090203202209290001

企业借款合同 HT11001001090221202301160001

社 团 贷 款 借 款 合 同 沙 河 市 联 社 农 信 借 字 2015 第
07802015890056 号。

企业借款合同 HT11001001090232202208190002

企业借款合同 HT11001001090232202010150001

企业借款合同 HT11001001090232202406280001

企业借款合同 07502017970964

企业借款合同 07502020500478

企业借款合同 07502020499688

担保人名称

邢台金凯利房地产开发集团有限公司

1、邢台金凯利房地产开发集团有限公司 2、何相
锦 3、朱法剑 4、葛庆达 5、孙大庆、张迪、赵江彦

董同国、河北乐娃儿童玩具有限公司

河北吉杰太阳能科技有限公司

1、沙 河 市 悦 洋 建 材 有 限 公 司 2、王 雄 杰 、、孔 孟
坡、刘丽敏、元磊杰、华琦黛、元现军、孔会芳

1、邢台柏晶科技开发有限公司 2、王思远、李强、
李淑敏、崔刚、吴玉辉

邢台市大通房地产开发有限公司

1、邢台金凯利房地产开发集团有限公司 2、孙大
庆 3、葛庆达 4、王学民 5、丹丽 6、朱法剑 7、张迪

邢台金凯利房地产开发集团有限公司

1、邢台金凯利房地产开发集团有限公司 2、朱法
剑 3、张迪 4、孙大庆、何相锦

1、河北永康房地产开发集团有限公司 2、康永革
3、何延明 4、马静彩 5、张建平 6、房丽玮

邢台柏晶科技开发有限公司

河北嘟嘟建筑装饰工程集团有限公司

1、河北宏峰矿业有限公司 2、河北江峰矿业有限
公司 3、郝军中 4、张宁 5、杨占书 6、杨少男

1、河北宏峰矿业有限公司 2、杨帅伟 3、任安民 4、
杨少男 5、杨占书 6、胡连叶

1、河北安仁实业集团有限公司 2、张月宾 3、刘延
杰 4、彭丽梅 5、彭红英

1、沙河市儒轩房地产开发有限公司 2、母利国 3、
王晓波

1、沙河市鑫磊商贸中心 2、郝凯黎 3、韩雅洁 4、元
现军 5、孔会芳 6、元磊杰 7、华琦黛 8、孔令达

1、沙河市泰华洗煤有限公司 2、沙河市泰华园林
开发有限公司 3、河北泰华实业集团有限公司 4、
刘 红 杰 5、侯 如 芬 6、王 兵 朝 7、李 苏 云 8、魏 振 华
9、王凤淑 10、魏亭鱼 11、魏路军 12、魏僧云 13、魏
雪原 14、李茜茜 15、魏亚鑫

1、河北泰华实业集团有限公司 2、沙河市泰华园
林开发有限公司 3、沙河市泰华洗煤有限公司 4、
范 庆 玉 5、郭 小 红 6、范 鹏 飞 7、宋 玉 萌 8、魏 路 军
9、魏亭鱼 10、魏雪原 11、李茜茜 12、魏振华 13、王
凤淑 14、王兵朝 15、李苏云 16、魏僧云

担保合同编号及名称

抵押合同 2022 第 HTMOR090207202209060002 号

抵押合同 2022 第 HTMOR090232202209080001 号

1. 抵 押 合 同 2023 第 HTMOR090233202306250002 号 。
2.抵押合同 2023 第 HTMOR090233202306250001 号

抵押合同 2019 第 07502019305380 号

抵押合同抵字（2019）第 07502019302449 号

1.抵押合同抵字（2020）第 07512020504902 号

抵押合同 2022 第 HTTEE090232202208260001 号

抵押合同 2021 第 HTMOR090232202112240001 号

抵押合同 2022 第 HTMOR090232202204190001 号

抵押合同 2022 第 HTMOR090232202204190002 号

1.保证合同 2022 第 HTTE090232202206240002 号 2.抵
押合同 2022 第 HTMOR090232202206240001 号

保证合同 2022 第 HTTEE090203202209290008 号

保证合同 2023 第 HTTEE090221202308310004 号

1. 社 团 贷 款 保 证 合 同 沙 河 市 联 社 农 信 借 字 2015 第
07802015328884 号。 2.社团贷款保证合同沙河市联
社农信抵字 2015 第 07802015328884 号

保证合同 2022 第 HTTEE090232202208190004 号

保证合同 2020 第 HTTEE090232202010150002 号

保证合同 2024 第 HTTEE090232202407290001 号

保证合同 2017 第 07502017200181 号

保证合同 2020 第 07502020345017 号

保证合同 2020 第 07502020344293 号

截至基准日未偿本金余额（元）

24000000

25000000

5000000

14999976

12100000

10499900

30000000

29000000

20000000

20000000

7990000

10000000

2000000

49990000

35000000

13999973.75

7000000

5121677.37

55000000

38110500

截至基准日未偿利息余额（元）

1458984.43

1458729.56

154398.69

9491662

3421738.03

3156696.76

2138984.66

1996326.71

948960.53

948848.49

1315951.3

1038888.89

183833.62

39268811.51

687970.88

7049916.24

156527.77

1223571.2

3876409.46

4172839.4

(上接第 3版)

(完)


