

公告

河北邢台农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

(上接第3版)

序号	借款人	借款合同编号及名称	担保人名称	担保合同编号及名称	截至基准日未偿本金余额(元)	截至基准日未偿利息余额(元)
2	内丘舜尧建筑装饰工程有限公司	企业借款合同 HT11001001090207202209060001	邢台金凯利房地产开发集团有限公司	抵押合同 2022 第 HTMOR090207202209060002 号	24000000	1458984.43
3	河北金凯利农产品市场发展有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202209080001	1、邢台金凯利房地产开发集团有限公司 2、何相锦 3、朱法剑 4、葛庆达 5、孙大庆、张迪、赵江彦	抵押合同 2022 第 HTMOR090232202209080001 号	25000000	1458729.56
4	河北乐娃儿童玩具有限公司	企业借款合同 HT11001001090233202306250001。借款展期协议 2023 第 HT11001001090233202306250001 号	董同国、河北乐娃儿童玩具有限公司	1. 抵押合同 2023 第 HTMOR090233202306250002 号。 2. 抵押合同 2023 第 HTMOR090233202306250001 号	5000000	154398.69
5	沙河市丁源经贸有限公司	企业借款合同 07502019445748	河北吉杰太阳能科技有限公司	抵押合同 2019 第 07502019305380 号	1499976	9491662
6	邢台智恒商贸有限公司	企业借款合同(2019)第 07502019440423 号	1、沙河市悦洋建材有限公司 2、王雄杰、孔孟坡、刘丽敏、元磊杰、华琦黛、元现军、孔会芳	抵押合同抵字(2019)第 07502019302449 号	12100000	3421738.03
7	河北柏晶石油化工有限公司	企业借款合同(2020)第 07512020710181 号	1、邢台柏晶科技开发有限公司 2、王思远、李强、李淑敏、崔刚、吴玉辉	1. 抵押合同抵字(2020)第 07512020504902 号	1049900	3156696.76
8	邢台惠康建筑节能材料有限责任公司	企业借款合同 HT11001001090232202208260002	邢台市大通房地产开发有限公司	抵押合同 2022 第 HTTEE090232202208260001 号	30000000	2138984.66
9	邢台振洋机械设备租赁有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202112240001	1、邢台金凯利房地产开发集团有限公司 2、孙大庆 3、葛庆达 4、王学民 5、丹丽 6、朱法剑 7、张迪	抵押合同 2021 第 HTMOR090232202112240001 号	29000000	1996326.71
10	邢台中凯建筑安装有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202204190002	邢台金凯利房地产开发集团有限公司	抵押合同 2022 第 HTMOR090232202204190001 号	20000000	948960.53
11	河北赫姆霍兹新能源科技有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202204190003	1、邢台金凯利房地产开发集团有限公司 2、朱法剑 3、张迪 4、孙大庆、何相锦	抵押合同 2022 第 HTMOR090232202204190002 号	20000000	948848.49
12	河北桓尊电子科技有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202206240001	1、河北永康房地产开发有限公司 2、康永革 3、何延明 4、马静彩 5、张建平 6、房丽玮	1. 保证合同 2022 第 HTTEE090232202206240002 号 2. 抵押合同 2022 第 HTMOR090232202206240001 号	7990000	1315951.3
13	邢台利泰商贸有限公司	企业借款合同 HT11001001090203202209290001	邢台柏晶科技开发有限公司	保证合同 2022 第 HTTEE090203202209290008 号	10000000	1038888.89
14	河北朴宿旅游开发有限公司	企业借款合同 HT11001001090221202301160001	河北嘟嘟建筑装饰工程集团有限公司	保证合同 2023 第 HTTEE090221202308310004 号	2000000	183833.62
15	金泰成环境资源股份有限公司	社团贷款借款合同沙河市联社农信借字 2015 第 07802015890056 号。	1、河北宏峰矿业有限公司 2、河北江峰矿业有限公司 3、郝军中 4、张宁 5、杨占书 6、杨少男	1. 社团贷款保证合同沙河市联社农信借字 2015 第 07802015328884 号。 2. 社团贷款保证合同沙河市联社农信抵字 2015 第 07802015328884 号	49990000	39268811.51
16	沙河市鹏峰矿业有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202208190002	1、河北宏峰矿业有限公司 2、杨伟伟 3、任安民 4、杨少男 5、杨占书 6、胡连叶	保证合同 2022 第 HTTEE090232202208190004 号	35000000	687970.88
17	邢台百汇长英矿业有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202010150001	1、河北安仁实业集团有限公司 2、张月宾 3、刘延杰 4、彭丽梅 5、彭红英	保证合同 2020 第 HTTEE090232202010150002 号	1399973.75	7049916.24
18	沙河市佳跃商贸有限公司	企业借款合同 HT11001001090232202406280001	1、沙河市儒轩房地产开发有限公司 2、母利国 3、王晓波	保证合同 2024 第 HTTEE090232202407290001 号	7000000	156527.77
19	河北坤熙玻璃科技有限公司	企业借款合同 07502017970964	1、沙河市鑫磊商贸中心 2、郝凯黎 3、韩雅洁 4、元现军 5、孔会芳 6、元磊杰 7、华琦黛 8、孔令达	保证合同 2017 第 07502017200181 号	5121677.37	1223571.2
20	沙河市隆瀚贸易有限责任公司	企业借款合同 07502020500478	1、沙河市泰华洗煤有限公司 2、沙河市泰华园林开发有限公司 3、河北泰华实业集团有限公司 4、刘红杰 5、侯如芬 6、王兵朝 7、李苏云 8、魏振华 9、王凤淑 10、魏亭鱼 11、魏路军 12、魏僧云 13、魏雪原 14、李茜茜 15、魏亚鑫	保证合同 2020 第 07502020345017 号	55000000	3876409.46
21	沙河市盈庆贸易有限责任公司	企业借款合同 07502020499688	1、河北泰华实业集团有限公司 2、沙河市泰华园林开发有限公司 3、沙河市泰华洗煤有限公司 4、范庆玉 5、郭小红 6、范鹏飞 7、宋玉萌 8、魏路军 9、魏亭鱼 10、魏雪原 11、李茜茜 12、魏振华 13、王凤淑 14、王兵朝 15、李苏云 16、魏僧云	保证合同 2020 第 07502020344293 号	38110500	4172839.4